
证券代码：300337        证券简称：银邦股份        公告编号：2019-042 

 

银邦金属复合材料股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

银邦金属复合材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 25

日在中国证监会指定创业板信息披露网站上刊登了公司《2018 年年度报告全文》

(公告编号：2019-029)，由于工作人员疏忽，造成个别信息录入有误，现更正如

下： 

原文一： 

14、长期股权投资 

单位： 元 

被投

资单

位 

期初

余额 

本期增减变动 

期

末

余

额 

减值准备

期末余额 
追加

投资 

减少

投资 

权益

法下

确认

的投

资损

益 

其他

综合

收益

调整 

其他

权益

变动 

宣告

发放

现金

股利

或利

润 

计提

减值

准备 

其

他 

一、合营企业 

二、联营企业 

飞而

康快

速制

造科

技有

限责

任公

100,

003,

386.

19 

  

328,

681.

08 

      
100,399,1

16.17 



司 

无锡

维莱

防务

设计

有限

公司 

1,16

5,18

4.65 

  

-1,1

65,1

84.6

5 

       

小计 

101,

168,

570.

84 

  

-769

,454

.67 

      
100,399,1

16.17 

合计 

101,

168,

570.

84 

  

-769

,454

.67 

      
100,399,1

16.17 

更正为： 

14、长期股权投资 

单位： 元 

被投

资单

位 

期初

余额 

本期增减变动 

期末

余额 

减值

准备

期末

余额 

追加

投资 

减少

投资 

权益

法下

确认

的投

资损

益 

其他

综合

收益

调整 

其他

权益

变动 

宣告

发放

现金

股利

或利

润 

计提

减值

准备 

其他 

一、合营企业 

二、联营企业 

飞而

康快

速制

造科

技有

限责

任公

司 

100,

003,

386.

19 

  

395，

729.

98 

     

100,

399,

116.

17 

 

无锡

维莱

防务

设计

有限

公司 

1,16

5,18

4.65 

  

-1,1

65,1

84.6

5 

       



小计 

101,

168,

570.

84 

  

-769

,454

.67 

     

100,

399,

116.

17 

 

合计 

101,

168,

570.

84 

  

-769

,454

.67 

     

100,

399,

116.

17 

 

 

原文二： 

2)本期计提、收回或转回的坏账准备情况 

本期计提坏账准备金额 0.00 元；本期收回或转回坏账准备金额

3,490,999.53 元。 

更正为： 

2)本期计提、收回或转回的坏账准备情况 

本期计提坏账准备金额 7,506,572.47 元；本期收回或转回坏账准备金额

10,997,572 元。 

原文三： 

5、关联交易情况 

（1）购销商品、提供和接受劳务的关联交易 

采购商品/接受劳务情况表 

单位： 元 

关联方 
关联交易内

容 
本期发生额 

获批的交易额

度 

是否超过交易

额度 
上期发生额 

飞而康快速

制造科技有

限责任公司 

采购 
7,071,030.

52 
10,000,000 否 1,668,100.00 

无锡新区瞻

桥农业专业

合作社 

采购 
1,095,762.

30 
1,000,000 是 528,360.50 

无锡维莱防

务设计有限

公司 

服务费 
5,864,800.

08 
1,000,000 否  

合计  
14,031,592

.90 
12,000,000  2,196,460.50 

出售商品/提供劳务情况表 



单位： 元 

关联方 关联交易内容 本期发生额 上期发生额 

飞而康快速制造科技

有限责任公司 
销售 268,083.24 224,175.75 

无锡维莱防务设计有

限公司 
销售 699,996.90  

合计  968,080.14 224,175.75 

更正为： 

5、关联交易情况 

（1）购销商品、提供和接受劳务的关联交易 

采购商品/接受劳务情况表 

单位： 元 

关联方 
关联交易内

容 
本期发生额 

获批的交易额

度 

是否超过交易

额度 
上期发生额 

飞而康快速

制造科技有

限责任公司 

采购 
7,071,030.

52 
10,000,000 否 1,668,100.00 

无锡新区瞻

桥农业专业

合作社 

采购 
1,095,762.

30 
1,000,000 是 528,360.50 

合计  
8,166,792.

82 
12,000,000  2,196,460.50 

出售商品/提供劳务情况表 

单位： 元 

关联方 关联交易内容 本期发生额 上期发生额 

飞而康快速制造科技

有限责任公司 
销售 268,083.24 224,175.75 

合计  268,083.24 224,175.75 

 

原文一为工作人员录入失误，填错了表格位置； 

原文二为工作人员仅录入了坏账准备净额，而未录入新增计提金额和冲回金

额； 

原文三中的无锡维莱防务设计有限公司（以下简称“维莱防务”）为公司全

资子公司无锡银邦防务科技有限公司（以下简称“银邦防务”）的参股公司，银

邦防务持有维莱防务20%的股份。 

 



根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》关于关联法人的认定，公司通

过自查后确定：1、维莱防务不是直接或者间接控制公司的法人；2、公司控股股

东、实际控制人也没有直接或者间接控制维莱防务；3、维莱防务不是公司的关

联自然人直接或者间接控制的，公司的关联自然人也不在维莱防务担任董事、高

级管理人员；4、维莱防务及其一致行动人也没有持有公司5%以上股份；5、维莱

防务跟公司也没有其他特殊关系，不会造成公司对其利益倾斜。 

因此维莱防务不是公司的关联方。 

公司对上述更正给广大投资者带来的不便深表歉意，公司将进一步加强信息

披露文件的编制和传递过程中管理、审核的工作力度，不断提高信息披露质量, 

避免类似问题出现。 

特此公告 

 

 

银邦金属复合材料股份有限公司董事会  

2019 年 5 月 6 日 


	14、长期股权投资
	14、长期股权投资
	5、关联交易情况
	（1）购销商品、提供和接受劳务的关联交易

	5、关联交易情况
	（1）购销商品、提供和接受劳务的关联交易


