# 银邦金属复合材料股份有限公司 更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

银邦金属复合材料股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年4月25 日在中国证监会指定创业板信息披露网站上刊登了公司《2018年年度报告全文》 (公告编号: 2019-029),由于工作人员疏忽,造成个别信息录入有误,现更正如 下:

原文一:

#### 14、长期股权投资

单位, 元

									单位	<b>江:</b> 九	
				7.	本期增減	(变动					
被投资单	期初余额	追加投资	减少 投资	权法确的资益	其综收调他合益整	其他权益变动	宣发现股或润告放金利利	计提值准备	其他	期末余额	减值准备期末余额
一、合	一、合营企业										
二、联	营企业										
飞康速造技限任而快制科有责公	100, 003, 386. 19			328, 681. 08							100,399,1 16.17

司无维防设有公司	1,16 5,18 4.65		-1,1 65,1 84.6 5				
小计	101, 168, 570. 84		-769 , 454 . 67				100,399,1 16.17
合计	101, 168, 570. 84		-769 ,454 .67				100, 399, 1 16. 17

更正为:

# 14、长期股权投资

单位: 元

									平位:	<i>/</i> L	
					本期增	减变动					
被投资单位	期初余额	追加投资	减少投资	权法确的资益	其综收调	其他权益变动	宣发现股或润告放金利利	计提值准备	其他	期末余额	减值 准备 期末 余
一、合	营企业										
二、联	营企业										
飞康速造技限任司而快制科有责公	100, 003, 386. 19			395, 729. 98						100, 399, 116. 17	
无维防设有公锡莱务计限司	1,16 5,18 4.65			-1,1 65,1 84.6 5							

小计	101, 168, 570. 84		-769 , 454 . 67			100, 399, 116. 17	
合计	101, 168, 570. 84		-769 , 454 . 67			100, 399, 116. 17	

原文二:

2) 本期计提、收回或转回的坏账准备情况

本期计提坏账准备金额 0.00 元; 本期收回或转回坏账准备金额

3,490,999.53元。

更正为:

2) 本期计提、收回或转回的坏账准备情况

本期计提坏账准备金额 7,506,572.47 元; 本期收回或转回坏账准备金额 10,997,572 元。

原文三:

## 5、关联交易情况

# (1) 购销商品、提供和接受劳务的关联交易

采购商品/接受劳务情况表

单位: 元

				十 1/2 •	74
关联方	关联交易内 容	本期发生额	获批的交易额 度	是否超过交易 额度	上期发生额
飞而康快速 制造科技有 限责任公司	采购	7,071,030. 52	10,000,000	否	1,668,100.00
无锡新区瞻 桥农业专业 合作社	采购	1,095,762. 30	1,000,000	是	528, 360. 50
无锡维莱防 务设计有限 公司	服务费	5,864,800. 08	1,000,000	否	
合计		14,031,592	12,000,000		2,196,460.50

出售商品/提供劳务情况表

单位: 元

关联方	关联交易内容	本期发生额	上期发生额
飞而康快速制造科技 有限责任公司	销售	268,083.24	224,175.75
无锡维莱防务设计有 限公司	销售	699, 996. 90	
合计		968,080.14	224, 175. 75

更正为:

### 5、关联交易情况

#### (1) 购销商品、提供和接受劳务的关联交易

采购商品/接受劳务情况表

单位: 元

				, , ,	/ -
关联方	关联交易内 容	本期发生额	获批的交易额 度	是否超过交易 额度	上期发生额
飞而康快速 制造科技有 限责任公司	采购	7,071,030. 52	10,000,000	否	1,668,100.00
无锡新区瞻 桥农业专业 合作社	采购	1,095,762. 30	1,000,000	是	528, 360. 50
合计		8,166,792. 82	12,000,000		2,196,460.50

出售商品/提供劳务情况表

单位: 元

关联方	关联交易内容	本期发生额	上期发生额
飞而康快速制造科技 有限责任公司	销售	268,083.24	224, 175. 75
合计		268, 083. 24	224, 175. 75

原文一为工作人员录入失误,填错了表格位置;

原文二为工作人员仅录入了坏账准备净额,而未录入新增计提金额和冲回金额;

原文三中的无锡维莱防务设计有限公司(以下简称"维莱防务")为公司全 资子公司无锡银邦防务科技有限公司(以下简称"银邦防务")的参股公司,银 邦防务持有维莱防务20%的股份。 根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》关于关联法人的认定,公司通过自查后确定:1、维莱防务不是直接或者间接控制公司的法人;2、公司控股股东、实际控制人也没有直接或者间接控制维莱防务;3、维莱防务不是公司的关联自然人直接或者间接控制的,公司的关联自然人也不在维莱防务担任董事、高级管理人员;4、维莱防务及其一致行动人也没有持有公司5%以上股份;5、维莱防务跟公司也没有其他特殊关系,不会造成公司对其利益倾斜。

因此维莱防务不是公司的关联方。

公司对上述更正给广大投资者带来的不便深表歉意,公司将进一步加强信息披露文件的编制和传递过程中管理、审核的工作力度,不断提高信息披露质量,避免类似问题出现。

特此公告

银邦金属复合材料股份有限公司董事会 2019年5月6日